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12.372 Sion–Hérémence–Mâche–Dixence

Lausanne 100
Sion Æ

Bern 300
Visp 100 Æ

Visp 100
Sion 100 Æ

Sion, Les Cèdres
Sion, gare
Vex, poste
Vex, bif. des Agettes
Vex, bif. d'Hérémence
Hérémence
Prolin
Mâche
Prapperot
Pralong, (Val d'Hérémence)
Dixence, Le Chargeur Æ
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3514
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4514
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Lausanne 100
Sion Æ

Bern 300
Visp 100 Æ

Visp 100
Sion 100 Æ

Sion, Les Cèdres
Sion, gare
Vex, poste
Vex, bif. des Agettes
Vex, bif. d'Hérémence
Hérémence
Prolin
Mâche
Prapperot
Pralong, (Val d'Hérémence)
Dixence, Le Chargeur Æ

1013
4413

0514
1014
2314
2514
3014
3514
3814
4514
5214
5514
1515

101
7C

"4

"4

4015
4515
5815
0016
0516
1016
1316
2016

103
7C

"0

"0

2114
2515
0614
0215
0615
3315

4015
4515
5815
0016
0516
1016
1316
2016
2716
3016
5016

103
7C

#+

#+

#,

#,

1715
2316
0615
0216
0616
3316

4016
4616
5816
0017
0517
1017
1317
1917

105
7C

"+

"+

0616
0217
0617
3317

5016
5717

0518
1018
2318
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5718
3417
3018
3518
0019
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2319
2519
3019
3519
3819
4519
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Dixence, Le Chargeur
Pralong, (Val d'Hérémence)
Prapperot
Mâche
Prolin
Hérémence
Vex, bif. d'Hérémence
Vex, bif. des Agettes
Vex, poste
Sion, gare Æ

Sion, Les Cèdres Æ

Sion 100
Visp 100 Æ

Visp 100
Bern 300 Æ

Sion
Lausanne 100 Æ
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Ordre des arrêts: Sion: Les Cèdres, 
gare, Pont-du-Rhône, Casernes, 
Stand de tir, La Crêta sur Bramois, 
Maragnena; Vex: Sindy, poste, le 
Croux, bif. Agettes, Les Prasses d'en 
haut, bif. d'Hérémence; 
Hérémence; Prolin; Hérémence: 
Cerise; Mâche; Prapperot; 
Léteygeon; Pralong: (Val 
d'Hérémence); Méribé; Dixence: 
Le Chargeur

Les horaires ne peuvent pas être 
garantis en cas de forte circulation 
ou de mauvaises conditions 
atmosphériques

ãAccessible aux fauteuils roulants 
sur réservation (24h) 
â  027 322 71 72

"+ R  du 10 déc–19 juin; W–[  du 19 
août–13 déc ainsi que 19 avr, 21 
juin sauf 19 mars, 1 nov

", R  du 10–21 déc, 7 jan–1 mars, 11 
mars–18 avr, 29 avr–29 mai, 3-19 
juin, 19 août–11 oct, 28 oct–13 déc 
sauf 19 mars, 20 juin, 15 août, 1 
nov

"- W–[  du 19 août–4 oct
". \ ,]  du 9 déc–16 juin, 12 oct–

14 déc; W–[  du 24 déc–4 jan,
4–8 mars, 19–26 avr, 14–25 oct ainsi 
que 19 mars, 31 mai, 10, 20, 1 juin, 
1 nov

"/ W–]  du 22 juin–18 août; \ ,]  
du 24 août–6 oct

"0 R  du 10 déc–19 juin; W–[  du 7 
oct–13 déc ainsi que 19 avr, 21 juin 
sauf 19 mars, 1 nov

"1 22 juin–6 oct

"2 9 déc–21 juin, 7 oct–14 déc
"3 T  du 9 déc–16 juin; \ ,]  du 12 

oct–14 déc ainsi que 19 mars, 20 
juin, 1 nov sauf 19 avr

"4 T  du 22 juin–6 oct ainsi que 15 
août

#+ W–[

#, R  du 24 juin–4 oct
#- R  ainsi que 19 avr sauf 19 mars, 20 

juin, 15 août, 1 nov
#. 9, 16 mars, 18 août
7C Des portevélos sont installés sur les 

véhicules. Reservation obligatoire 
â  027 322 71 72

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

12.372 646

12.372 Dixence–Mâche–Hérémence–Sion

Dixence, Le Chargeur
Pralong, (Val d'Hérémence)
Prapperot
Mâche
Prolin
Hérémence
Vex, bif. d'Hérémence
Vex, bif. des Agettes
Vex, poste
Sion, gare Æ

Sion, Les Cèdres Æ

Sion 100
Visp 100 Æ

Visp 100
Bern 300 Æ

Sion
Lausanne 100 Æ
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Ordre des arrêts: Sion: Les Cèdres, 
gare, Pont-du-Rhône, Casernes, 
Stand de tir, La Crêta sur Bramois, 
Maragnena; Vex: Sindy, poste, le 
Croux, bif. Agettes, Les Prasses d'en 
haut, bif. d'Hérémence; 
Hérémence; Prolin; Hérémence: 
Cerise; Mâche; Prapperot; 
Léteygeon; Pralong: (Val 
d'Hérémence); Méribé; Dixence: 
Le Chargeur

Les horaires ne peuvent pas être 
garantis en cas de forte circulation 
ou de mauvaises conditions 
atmosphériques

ãAccessible aux fauteuils roulants 
sur réservation (24h) 
â  027 322 71 72

TSD, 1950 Sion
â  027 322 71 72
Fax 027 322 18 01
www.theytaz-excursions.ch
info@theytaz-excursions.ch

"0 R  du 10 déc–19 juin; W–[  du 7 
oct–13 déc ainsi que 19 avr, 21 juin 
sauf 19 mars, 1 nov

"1 22 juin–6 oct
"2 9 déc–21 juin, 7 oct–14 déc
7C Des portevélos sont installés sur les 

véhicules. Reservation obligatoire 
â  027 322 71 72

www.fahrplanfelder.ch 2019




